
                                                 

Università degli Studi di Genova 

Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo 

Via Balbi, 2 – 16126 Genova 

Tel. 0102099816/17 – fax 0102095982 

 

Decreto n. 4710 del 18.11.2020 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi a personale esterno; 

 

- Visto l’avviso rep. 4234 del 21/10/2020, con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione occasionale per 

lo svolgimento della seguente attività: traduzione testi in inglese per il catalogo del volume 

"Di Vienna e di me". Dalle lettere di Pietro Metastasio, a cura di A. Beniscelli, F. Cotticelli, 

D. Tongiorgi, Wien, Hollitzer (stampa prevista dicembre 2020) nell’ambito del progetto PRIN 

2017 “La costruzione delle reti europee nel 'lungo' Settecento: figure della diplomazia e 

comunicazione letteraria” (Prot. 2017ALTK32-2017); 

 

- Visti i verbali del 04.11.2020 e del 16.11.20 redatti dalla Commissione giudicatrice della 

suddetta procedura di valutazione comparativa; 

 

DECRETA: 

 

vincitrice la dott.ssa Lucy Anna Lennon come da verbale del 16.11.2020 della Commissione 

giudicatrice relativo alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento dell’incarico di 

prestazione occasionale citato in premessa. 

Il compenso relativo alla prestazione della dottoressa graverà sul budget del Dipartimento codice 

progetto 100017-2019-LB-PRIN_001 – BELTRAMI PRIN 2017 di cui è Responsabile scientifico il 

prof. Luca Beltrami. 

 

 

                                                                                                                         Il DIRETTORE 

                                                                                                                  (Prof. Stefano Verdino)  

                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                           
 

 


